
2024-04-09 14:31:36

Ogłoszenie o wyniku (26.04.2024r) - Świadczenie usługi pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych
Osobowych w PUP w Słubicach

ZP/10/2024

                                                                                  

INFORMACJA O WYNIKU

dot. postępowania o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1720 z
późn. zm.) określonego w art. 2 ust 1 pkt.1, numer sprawy ZP/10/2024, nazwa zadania:
Świadczenie usługi  pełnienia funkcji  Inspektora Ochrony Danych Osobowych w
Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Słubicach,  w  rozumieniu  Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w
sprawie  ochrony  danych  osób fizycznych  w związku  z  przetwarzaniem danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE na zasadach określonych w obowiązujących przepisach na
okres od 01 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do
realizacji zamówienia ofertę złożoną przez:

Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego Radosław Szymaszek,

ul Okrzei 15/9e, 22-300 Krasnystaw

Z firmą tą zostanie podpisana umowa. Od decyzji  Zamawiającego nie przysługują środki
odwoławcze.

Dziękuję za złożenie oferty.

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 09.04.2024 14:31
Data ostatniej modyfikacji: 26.04.2024 10:52

Liczba wyświetleń: 90
Wydrukowano z serwisu: pupslubice.pl

Wydrukowano dnia: 2024-05-19 00:31:12


